EDITAL Nº 02/2023/CURSO DE ECONOMIA/UEMS, DE 14 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO  DE PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO
SUPERIOR PARA OBTENÇÃO DE NOVO DIPLOMA DE GRADUAÇÃO, REFERENTE AO
EDITAL Nº 030/2023/DRA/UEMS DE 19 DE JULHO DE 2023

O Coordenador  do  Curso  de  Ciências  Econômicas  da  Unidade  de  Ponta  Porã  da
Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul - UEMS, TORNA PÚBLICO a classificação final
e  convocação  para  matrícula,  referente  ao  PROCESSO SELETIVO  PARA  INGRESSO  DE
PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR PARA OBTENÇÃO DE NOVO DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO  (EDITAL  Nº  030/2023/DRA/UEMS  DE  19  DE  JULHO  DE  2023),
conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME DO CANDIDATO

1º JÚLIO CÉSAR BATISTA DE LIMA

O  candidato  classificado  está  convocado  para  efetivar  sua  matrícula,  mediante
entrega dos documentos relacionados no item 9 do EDITAL Nº 030/2023/DRA/UEMS DE 19
DE JULHO DE 2023.

Ponta Porã, 14 de agosto de 2023.

PROF. DR. GIOVANE SILVEIRA DA SILVEIRA

Coordenador do Curso de Ciências Econômicas/UEMS/PP

		2023-08-14T16:36:28-0300